
   

蔵前工業会山陰支部会員の皆様 

２０２５年５月吉日 

 蔵前工業会山陰支部 

           支部長 守谷光広 

 

 

２０２５年度 蔵前工業会山陰支部総会および懇親会のご案内 

 

謹啓 青葉の候、皆様におかれましては一層ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の要領にて蔵前工業会山陰支部の総会および懇親会を通常通り開催する運

びとなりました。皆様万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 
  １．日時  2025 年 7 月 13 日（日） 

11：00～11：50  総会 （10：45 より受付） 
12：00～13：30  懇親会 

  ２．場所  松江エクセルホテル東急 

 
  ３．議案事項    
        １）大学および蔵前本部の近況報告 

２）山陰支部長および支部役員人事 
        ３）令和 6 年度決算 

４）令和 7 年度予算案 
        ５）本年度支部活動について    

６）その他について 

 
  ４．懇親会 総会と同一会場 
        会費 5,000 円 （当日会場受付にて申し受けます） 

 
  ５．その他 ・ご出席の可否をメールもしくは電話で 6 月 22 日（日）までにご連

絡ください。 
        ・ご不明な点はお気軽にお問い合わせください。 
         幹事 秦友宏 TEL  080-2917-7029  

E-mail kuramae-sanin@hadaseikou.co.jp 
 

以上 


